СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛУГОВОЙ

Кондинского  района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

Об использовании бюджетных ассигнований дорожного фонда муниципального образования городское поселение Луговой за 2021 год


В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов городского поселения Луговой от 13.05.2014 № 26 «О дорожном фонде муниципального образования городское поселение Луговой» (с изменениями от 31.07.2014 № 29, от 24.10.2016 № 46, от 06.09.2017 № 45, от 08.10.2019 № 82, от 28.01.2021 № 174), Уставом  городского поселения Луговой,   Совет депутатов городского поселения Луговой  РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет «Отчёт об использовании бюджетных ассигнований дорожного фонда муниципального образования городское поселение Луговой за 2021 год» (приложение).

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Луговой.

3. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.

Председатель Совета депутатов 

городского поселения Луговой




                     С.А. Тюльканова
Глава 

городского поселения Луговой                                                                                Ю.В. Гришаев
п. Луговой

«29» апреля   2022  года

№ 251

Приложение

к решению Совета депутатов

городского поселения Луговой

от «29» апреля  2022 года № 251
Отчёт об использовании бюджетных ассигнований дорожного фонда муниципального образования городское поселение Луговой за 2021 год
Таблица 1
Объемы поступлений местного бюджета, учитываемых при формировании муниципального дорожного фонда 
за январь-декабрь 2021 год
	 
	Всего объем дорожного фонда
	 
	Остатки бюджетных ассигнований дорожного фонда 

	
	
	Межбюджетные трансферты 
	Иные налоговые и неналоговые доходы, учитываемые при формировании муниципального дорожного фонда 
	Плата за присоединение объектов дорожного сервиса к автомобильным дорогам общего пользования 
	Доходы от эксплуатации и использования имущества автомобильных дорог, находящихся в собственности поселения 
	Поступления сумм в возмещение вреда, причиняемого автомобильным дорогам местного значения транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемые в бюджет поселений 
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, расположенные в полосе отвода автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в собственности поселений 
	Безвозмездные поступления от физических и юридических лиц на финансовое обеспечение дорожной деятельности, в том числе добровольные пожертвования 
	Прочие неналоговые доходы
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	А
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	План
	5 155 726,23
	1 454 596,00
	3 111 560,00
	
	
	
	
	
	200 000,00
	389 570,23

	Факт
	5 215 309,96
	1 454 596,00
	3 171 143,73
	
	
	
	
	
	200 000,00
	389 570,23


Таблица 2
Фактические расходы бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда

за январь – декабрь 2021 года
	 
	в том числе

	
	Строительство и реконструкция автомобильных дорог общего пользования исскуственных сооружений на них
	капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования и исскуственных сооружений на них
	содержание автомобильных дорог общего пользования и исскуственных сооружений на них( включая содер. Зимних дорог и ледовых переправ)
	Выполнение научно- исследовательских и опытно-конструкторских работ в области дорожного хозяйства
	Обеспечение транспортной безопасности объектов автомобильного транспорта и дорожного хозяйства
	Содержание муниципальных учреждений, осуществляющих управление  дорожным хозяйством
	Осуществление  иных мероприятий в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения, финансируемых за счет средств дорожного фонда
	Переданные полномочия в рамках заключенных соглашений

	
	 
	в том числе
	 
	в том числе
	
	
	
	
	
	

	
	всего (гр1=гр2+гр6+сумма(гр10по го15))
	всего
	 Разработка документации по планировке территории, проектной документации, инженерные изыскания, проведение государ. Экспертизы инженерных изысканий и проектной документации
	строительство(реконструкцию0 автомобильных дорог общего пользования
	Проектирование и строительство( рекострукция) автомобильныхдорог общего пользования местного значения с твердым покрытием до сельских населенных пунктов, не имеющих круглогодичнойсвязи с сетью автомобильных дорог общего пользования
	всего
	Капитальный ремонт
	Ремонт
	Капитальный ремонт и ремонт автодорог общего пользования сельских населенных пунктов
	
	
	
	
	
	

	А
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	план
	5 155 726,23
	
	
	
	
	759 362,40
	
	759 362,40
	
	4 396 363,83
	
	
	
	
	

	факт
	4 446 418,13
	
	
	
	
	657 395,40
	
	657 395,40
	
	3 789 022,73
	
	
	
	
	


